MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356-7281

proec@ufabc.edu.br

EDITAL PROEC Nº 006/2019

RESULTADO FINAL

Resultado Final do Processo Seletivo de Bolsistas para

atuarem na ação PJ001-2019 Coro da UFABC 2019,

aprovada pelo Ato Decisório do CEC nº 009/2018

(Processo nº 23006.000395/2019-12).

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA (PROEC) DA FUNDAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), considerando o disposto no item 11.1. do

Edital ProEC nº 006/2019, torna público o resultado final do processo seletivo destinado ao

preenchimento de vagas de bolsistas para atuarem  na ação PJ001-2019 Coro da UFABC 2019,

aprovada pelo Ato Decisório do CEC nº 009/2018, conforme ANEXO I.

Santo André, 3 de abril de 2019.

Leonardo José Steil

Pró-reitor de Extensão e Cultura

http://proec.ufabc.edu.br/images/editais-e-formularios/todos-os-editais/006-2019_Coro_bolsistas/Edital_ProEC_006_2019_1.pdf

1

ANEXO I – RESULTADO FINAL

DISCENTE RA VIGÊNCIA DA BOLSA RESULTADO DA SELEÇÃO

ITALO SANDOVAL RAMOS DE OLIVEIRA 11090314
01/04/2019 a 20/12/2019 BOLSISTA

JOAO VICTOR CUSTODIO COSTA 11042316
01/04/2019 a 20/12/2019 BOLSISTA

MATEUS PEDROSO JERONIMO 11201810470
01/04/2019 a 20/12/2019 BOLSISTA

MAYRA VIEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 11078715
01/04/2019 a 20/12/2019 LISTA DE ESPERA